Resultados

Informacion del evento JMR CARTAGENA

Circuito

Fecha

Longitud del circuito

Pilotos totales

Mejor tiempo del evento

Media del dia

Pilotos en grupo prueba

Mejor tiempo grupo prueba
Tiempo medio grupo prueba
Pilotos en grupo AVANZADO
Mejor tiempo grupo AVANZADO
Tiempo medio grupo AVANZADO
Pilotos en grupo INICIADO
Mejor tiempo grupo INICIADO
Tiempo medio grupo INICIADO
Pilotos en grupo INICIADO
Mejor tiempo grupo INICTADO
Tiempo medio grupo INICIADO
Pilotos en grupo MEDIO

Mejor tiempo grupo MEDIO
Tiempo medio grupo MEDIO
Pilotos en grupo MEDIO

Mejor tiempo grupo MEDIO
Tiempo medio grupo MEDIO

Cartagena
09/07/2022
3506 metros
80
01:36.758
01:53.637
9
01:39.468
01:47.397
24
01:36.758
01:45.187
1
01:52.186
01:52.186
25
01:56.598
02:04.936
4
01:55.120
01:55.658
17
01:47.918
01:54.373

Resultados



Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
BORJA AVANZADO 01:36.758 | 01:36.758 | 00:00.000 | 00:16.879 | 00:00.000 | 00:08.429 9
AlbertoF AVANZADO 01:38.217 [ 00:01.459| 00:01.459| 00:15.419| 00:01.459 | 00:06.969 | 23
DanielH AVANZADO 01:38.544 [ 00:00.326 | 00:01.785] 00:15.093 | 00:01.785 | 00:06.643 14
P183781 prueba 01:39.468 | 00:00.924 | 00:02.710| 00:14.169 | 00:00.000 | 00:07.929 8
P203081 prueba 01:39.487 [ 00:00.018 | 00:02.728 | 00:14.150 | 00:00.018 | 00:07.910 7
JoseR AVANZADO 01:40.137 | 00:00.650 | 00:03.379| 00:13.499 | 00:03.379 | 00:05.049 6
Mexi AVANZADO 01:41.553 [ 00:01.416 | 00:04.795| 00:12.083 | 00:04.795| 00:03.633 | 25
P207296 prueba 01:41.563 [ 00:00.009 | 00:04.805| 00:12.074 | 00:02.095 | 00:05.834 4
BalbinoR AVANZADO 01:42.323 [ 00:00.760 | 00:05.565| 00:11.313 | 00:05.565| 00:02.863 | 21
Cody AVANZADO 01:43.012 [ 00:00.688 | 00:06.254 | 00:10.624 | 00:06.254 | 00:02.174| 25
SOLICHERO AVANZADO 01:43.237 [ 00:00.224 | 00:06.479 | 00:10.399 | 00:06.479 | 00:01.949| 23
P185447 prueba 01:43.376 [ 00:00.139 | 00:06.618 | 00:10.260 | 00:03.908 | 00:04.020 | 23
P207583 prueba 01:43.401 [ 00:00.024 | 00:06.643 | 00:10.235] 00:03.933 | 00:03.995| 23
AlvaroC AVANZADO 01:43.415| 00:00.013 | 00:06.656 | 00:10.222 | 00:06.656 | 00:01.772 7
Junior AVANZADO 01:45.220 [ 00:01.805 | 00:08.462 | 00:08.416 | 00:08.462 | 00:00.033 12
JorgeCB AVANZADO 01:46.532 [ 00:01.311 | 00:09.774 | 00:07.105| 00:09.774| 00:01.344| 20
JesusGR MEDIO 01:47.918 [ 00:01.386 | 00:11.160| 00:05.718| 00:00.000 | 00:06.454| 26
RobertoM AVANZADO 01:48.368 [ 00:00.449 | 00:11.609 | 00:05.269 | 00:11.609 | 00:03.180| 20
AlvaroSA AVANZADO 01:48.455 [ 00:00.087 | 00:11.696 | 00:05.182| 00:11.696 | 00:03.267| 20
AlexV AVANZADO 01:48.516 [ 00:00.061 | 00:11.758 | 00:05.121 | 00:11.758 | 00:03.328 15
JonatanGP MEDIO 01:48.592 [ 00:00.076 | 00:11.834 | 00:05.044 | 00:00.674 | 00:05.780 17
TonyM AVANZADO 01:48.806 [ 00:00.213 | 00:12.048 | 00:04.831| 00:12.048 | 00:03.618 | 22
AitorSB AVANZADO 01:49.405 [ 00:00.599 | 00:12.647 | 00:04.231| 00:12.647 | 00:04.218| 20
RichardVDSS MEDIO 01:49.901 [ 00:00.496 | 00:13.143 | 00:03.735] 00:01.983 | 00:04.471 35
AngelAP MEDIO 01:50.582 [ 00:00.680 | 00:13.824 | 00:03.055| 00:02.663 | 00:03.791 | 27
P207529 prueba 01:50.762 [ 00:00.180 | 00:14.004 | 00:02.874| 00:11.294 | 00:03.365 14
LucasMH MEDIO 01:50.889 [ 00:00.127 | 00:14.131| 00:02.747 | 00:02.971 | 00:03.483 | 22
DomiiniqueDV MEDIO 01:50.967 [ 00:00.077 | 00:14.208 | 00:02.670 | 00:03.048 | 00:03.406| 31
RafaelDSS MEDIO 01:51.398 | 00:00.431 | 00:14.640| 00:02.239 | 00:03.479 | 00:02.975| 43
DanielPO AVANZADO 01:51.451 [ 00:00.053 | 00:14.693 | 00:02.185| 00:14.693 | 00:06.264| 20
MichaelLS AVANZADO 01:51.621 | 00:00.169 | 00:14.863 | 00:02.015| 00:14.863 | 00:06.434| 26
ANDERSON INICIADO 01:52.186 [ 00:00.564 | 00:15.428| 00:01.451 | 00:00.000 | 00:00.000| 26
PabloCG MEDIO 01:52.231 | 00:00.044 | 00:15.472| 00:01.406 | 00:04.312 | 00:02.142| 23
DanielPT AVANZADO 01:52.990 [ 00:00.759 | 00:16.232| 00:00.647 | 00:16.232| 00:07.802 18
TonyA MEDIO 01:53.403 [ 00:00.413 | 00:16.645| 00:00.234| 00:05.484 | 00:00.970 | 27
Jacobo,P3 MEDIO 01:54.980 [ 00:01.576 | 00:18.222 | 00:01.342 | 00:07.061 | 00:00.606 15
JorgeSDLT MEDIO 01:55.120 [ 00:00.139| 00:18.361 | 00:01.482| 00:00.000 | 00:00.538 19
DIMAS MEDIO 01:55.243 [ 00:00.123 | 00:18.485| 00:01.606 | 00:00.123 | 00:00.414| 23
JOEL MEDIO 01:55.540 [ 00:00.296 | 00:18.782 | 00:01.902 | 00:00.420 | 00:00.118 | 25
P190126 prueba 01:55.564 [ 00:00.024 | 00:18.806 | 00:01.926 | 00:16.096 | 00:08.166 19
BenjaminPJ MEDIO 01:55.576 | 00:00.011 | 00:18.817 | 00:01.938 | 00:07.657 | 00:01.202 17
LorenzoMH MEDIO 01:55.588 [ 00:00.012 | 00:18.830 | 00:01.950| 00:07.669 | 00:01.214 16
OscarMG INICIADO 01:56.598 [ 00:01.009 | 00:19.840 | 00:02.960 | 00:00.000 | 00:08.338 | 26
SABRINA MEDIO 01:56.731 [ 00:00.133 | 00:19.973 | 00:03.093 | 00:01.611 | 00:01.072 | 27
OscarPL INICIADO 01:59.403 [ 00:02.672 | 00:22.645| 00:05.766 | 00:02.805 | 00:05.532 | 27
MarcME MEDIO 01:59.739 [ 00:00.336 | 00:22.981 | 00:06.102 | 00:11.821 | 00:05.366 | 26
AdrianT MEDIO 02:00.360 [ 00:00.621 | 00:23.602 | 00:06.723 | 00:12.442| 00:05.987| 24
JuanSSM INICIADO 02:00.549 [ 00:00.188 | 00:23.791 | 00:06.912| 00:03.951| 00:04.386| 24
IsaacV INICIADO 02:00.625 [ 00:00.076 | 00:23.867 | 00:06.988 | 00:04.027 | 00:04.310| 28
JoseMSP INICIADO 02:01.743 [ 00:01.117 | 00:24.984 | 00:08.105| 00:05.144 | 00:03.193 | 25
ArturoHA INICIADO 02:02.337 [ 00:00.594 | 00:25.579 | 00:08.699 | 00:05.739| 00:02.599| 24
PedroJTY MEDIO 02:02.365 [ 00:00.027 | 00:25.607 | 00:08.727 | 00:14.446| 00:07.991| 24
JoseABF INICIADO 02:02.947 [ 00:00.582 | 00:26.189 | 00:09.309 | 00:06.349 | 00:01.989| 31
DiegoJSG INICIADO 02:04.280 [ 00:01.332 | 00:27.521 | 00:10.642 | 00:07.681 | 00:00.656| 30
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GermanMM INICIADO 02:05.352 | 00:01.072 | 00:28.594 | 00:11.715| 00:08.754 | 00:00.416| 29
DavidS MEDIO 02:05.474 | 00:00.121 | 00:28.716] 00:11.837 | 00:17.556 | 00:11.101 24
P207634 prueba 02:05.557 [ 00:00.082 | 00:28.799] 00:11.919 | 00:26.088 | 00:18.159 9
AngelAL INICIADO 02:06.105 [ 00:00.548 | 00:29.347| 00:12.467 | 00:09.507 | 00:01.168 | 28
SamuelOF INICIADO 02:06.899 [ 00:00.794 | 00:30.141 | 00:13.262 | 00:10.301 | 00:01.963 26
LuisMMT INICIADO 02:07.068 [ 00:00.168 | 00:30.310] 00:13.431 | 00:10.470| 00:02.132| 21
JuanSL INICIADO 02:07.960 [ 00:00.892 | 00:31.202| 00:14.323 | 00:11.362 | 00:03.024 | 27
JoseLNM INICIADO 02:08.562 [ 00:00.601 | 00:31.804 | 00:14.924 | 00:11.964 | 00:03.625 12
DavidQB INICIADO 02:09.496 [ 00:00.934 | 00:32.738] 00:15.859 | 00:12.898 | 00:04.560 14
GinesFL INICIADO 02:11.370 [ 00:01.873 | 00:34.612| 00:17.733 | 00:14.772 | 00:06.434| 28
FernandoPM INICIADO 02:12.616 | 00:01.246 | 00:35.858| 00:18.979 | 00:16.018 | 00:07.680| 26
P207574 prueba 16:21.796 | 14:09.179 | 14:45.038 | 14:28.158 | 14:42.328 | 14:34.398 1
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